Глава администрации Верх-Каргатского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Верх-Каргат

[bookmark: _GoBack]04.12.2024                                                                                       № 78

« Об изменении почтового адреса земельного участка с кадастровым номером  54:09:020502:59, расположенного по улице Школьная с.Верх-Каргат  Каргатского района»

На основании Закона ФЗ -131 «Об общих принципах организации местного самоуправления Россиийской Федерациии» от 06.10.2003 и согласно Устава Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области и решения тринадцатой сессии Верх-Каргатского сельсовета депутатов Каргатского района Новосибирской области № 51 от 24.02.2000г « О присвоении наименований улицам с. Верх-Каргат , п. Натальинский и нумерации домов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Считать местоположение  земельного участка, площадью 1100 кв.м. с кадастровым номером  54:09:020502:59 с. Верх-Каргат ул. Школьная дом №2А  кв.1  Каргатского района Новосибирской области .

      Глава Верх-Каргатского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области:                         А.И.Валькович